



Manchester-Boston Regional Airport  
One Airport Road, Suite-300  
Manchester, New Hampshire 03103

## Addendum No. 2

**Date:** March 14, 2024

**RFP No:** FY24-805-41 Ticket Counter Millwork Replacement

This Addendum # 2 to Request for Bids for Ticket Counter Millwork Replacement contains the following clarifications and changes to the RFP document:

### **QUESTIONS SUBMITTED IN WRITING**

**Question 1:** What is the estimated construction budget?

**Response:** We do not have a budget. The costs should be presented by the bidders.

**Question 2:** Can I get a copy of the plan holder's list?

**Response:** We do not have a list of plan holders.

**Question 3:** Will you be posting the sign in sheet from yesterday's mandatory pre-bid meeting on your website?

**Response:** The sign-in sheet is attached.

